Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2024

OBJETO: O fornecimento de licença e uso de SOFTWARES conforme descrição

no termo de referência para gestão educacional e gestão do SUAS que obedecerá

às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos próprios e outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA/PB

CONTRATADO: JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA,

CNPJ Nº 08.582.479/0001-23, situada na Av. PH Rolfs, 305, sala 22, Centro,

Viçosa/MG, CEP: 36.570-087, Viçosa/MG com o valor de R$ 17.800,00

(dezessete mil e oitocentos reais) para o item 01 e VINVER TECNOLOGIA

LTDA, CNPJ Nº 24.981.135/0001-43, situada na rua Empresário Clóvis Rolim,

nº 2051, Andar 22, sala 2201 a 2206 andar 23 sala 2301 a 2306 e andar 24, sala

2401 a 2406 bloco B, CXPST 46, Bairro Ipes, João Pessoa/PB com o valor de

R$ 12.000,00 (doze mil reais) para o item 2.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e

oitocentos reais)

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 03/09/2024 a 31/12/2024.

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, quinta-feira, 05 de setembro de 2024

Jornal Oficial do Município

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br